
Ceny s DPH

M{zd{ BT-50 2.5 MZR-CD Basis CE TE GT GT High

Regular Cab 4 × 2 534 348 Kč

Rap Cab 4 × 4 802 308 Kč

Double Cab 4 × 4 798 108 Kč 852 708 Kč 893 388 Kč 937 668 Kč

Metalíza 10 000 Kč

Metalíza – dvoubarevný lak 21 600 Kč

Ceny bez DPH

M{zd{ BT-50 2.5 MZR-CD Basis CE TE GT GT High

Regular Cab 4 × 2 445 290 Kč

Rap Cab 4 × 4 668 590 Kč

Double Cab 4 × 4 665 090 Kč 710 590 Kč 744 490 Kč 781 390 Kč

Metalíza 8 333 Kč

Metalíza – dvoubarevný lak 18 000 Kč

Technické údaje 4 × 2 Regular Cab 4 × 4 Rap Cab 4 × 4 Double Cab

Karoserie
Počet dveří  2 4 (protisměrný systém otvírání dveří Freestyle) 4

Počet sedadel  2 4 5

Motor a převodovka
Objem motoru (ccm) 2 499

Vrtání × zdvih (mm) 93 × 92

Počet válců  4

Počet ventilů 16

Maximální výkon (kW(k) / ot / min) 105 (143) / 3 500

Maximální točivý moment (Nm / ot / min) 330 / 1 800

Kompresní poměr 18:1

Převodovka
Typ manuální

Počet stupňů  5

Převodové poměry (1. stupeň) 3,905

(2. stupeň) 2,248

(3. stupeň) 1,491

(4. stupeň) 1,000

(5. stupeň) 0,800

(Zpětný chod) 3,391

Stálý převod  3,416 3,727

Převod redukční převodovky  - 2,020

Řízení
Maticové řízení s hydraulickým posilovačem ano

Minimální poloměr otáčení (stopový) (m) 12,0 12,6

Jízdní výkony a spotřeba paliva
Maximální rychlost (km / h) 170 158

Zrychlení (0–100 km / h) (s) 10,4 12,5

Emise CO2 (g / km) 227 244

Emisní norma EURO IV

Doporučené palivo  Nafta motorová

Objem palivové nádrže (l) 70

Vnější rozměry
Celková délka (mm) 5 075

Celková šířka (mm) 1 715 1 805

Celková výška (mm) 1 620 1 745 / 1 750* 1 755 / 1 760*

Přesah karoserie vpředu (mm) 885

Přesah karoserie vzadu (mm) 1 205 1 190

Světlá výška mezi nápravami – nezatížený vůz (mm) 181 207

Rozvor (mm) 2 985 3 000

Rozchod kol vpředu (mm) 1 445 1 445 / 1 475*

Rozchod kol vzadu (mm) 1 450 1 440 / 1 470*

Ložná plocha  délka (v úrovni podlahy) (mm) 2 280 1 753 1 530

šířka (v úrovni podlahy) (mm) 1 456

šířka (mezi podběhy kol) (mm) 1 090

Brzdy
Ventilované kotouče vpředu – průměr (mm) 256 289

Bubnové brzdy vzadu – průměr (mm)  270 295

Hmotnosti
Největší povolená hmotnost (kg) 2 800 2 990 2 980

Provozní hmotnost (kg) 1 550–1 619 1 790–1 885 1 790–1 894

Užitečná hmotnost (kg) 1 181 1 105 1 086

Povolené zatížení přední/zadní nápravy (kg) 1 060 / 1 740 1 195 / 1 795 1 190 / 1 790

Hmotnost nebržděného přívěsu (kg) 750

Hmotnosť bržděného přívěsu (kg) 1 600 3 000

Terénní schopnosti
Nájezdový úhel vpředu (nezatížený vůz)  24 ° 34 °

Nájezdový úhel vzadu po koncovku výfuku (nezatížený vůz)  23 ° 33 °

Přejezdový úhel (nezatížený vůz)  16 ° 22 °

Boční náklon (nezatížený vůz) 51 ° 48 °

Hloubka brodění (mm) 400 750

Rozměry kol a pneumatik 215 / 70 R15 245 / 70 R16 235 / 75 R15

245 / 70 R16
*s pneumatikami 245 / 70 R16
Vozidlo není vybaveno přípravou pro tachograf.

m{zd{ bt-50

Váš autorizovaný prodejce:

Ceník je platný od 1. 1. 2010 a všechny v něm uvedené ceny jsou pouze doporučené. Všech-
ny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH a zahrnují dopravu k prodejci. Výrobce si vyhrazuje 
právo změny ceny a specifikace bez předchozího upozornění. Dostupnost jednotlivých výše 
specifikovaných provedení závisí na změnách aktuálního výrobního programu. Podrobnosti  
o jednotlivých modelech, jejich aktuální specifikaci a dostupnosti, jako i o detailních podmín-
kách doplňkových služeb Vám poskytne Váš autorizovaný prodejce MAZDA.

info: 800  900  994, www.m{zd{.cz

m{zd{.cz



Bezpečnost a zabezpečení Basis CE TE GT GT High
Protiblokovací systém brzd ABS l l l l

Posilovač brzdné síly a regulátor brzdného tlaku podle zátěže l l l l

Samosvorný diferenciál LSD l l l l

Boční výztuhy ve dveřích  l l l l l

Výztuha předního nárazníku  l l l l l

Bezpečnostní sloupek řízení  l l l l l

Airbag řidiče a spolujezdce  l l l l l

Boční airbagy řidiče a spolujezdce  l l l l

Předpínače bezpečnostních pásů s omezovačem tahu  l l l l l

Dva 3bodové bezpečnostní pásy vpředu  l l l l l

Dva 3bodové bezpečnostní pásy vzadu (jen pro Rap Cab)  l

Dva boční 3bodové bezpečnostní pásy a 2bodový uprostřed vzadu (jen pro Double Cab)  l l l l

Výškově nastavitelné přední opěrky hlavy  l l l l l

Zadní opěrky hlavy (jen pro Double Cab)  l l l l

Přední mlhové světlomety  l l

Třetí brzdové světlo l l l l l

Elektronický imobilizér  l l l l l

Vnitřní výbava a komfort 
Elektrické ovládání oken vpředu se systémem One Touch na straně řidiče l l l l l

Elektrické ovládání oken vzadu (jen pro Double Cab)  l l l l

Centrální zamykání l

Dálkově ovládané centrální zamykání + skládací klíč  l l l l

Vyhřívání předních sedadel l l

Manuální klimatizace  l l l

Digitální hodiny  l l

Příprava na rádio, 2 reproduktory l

Příprava na rádio, 4 reproduktory l

Rádio + CD přehrávač s funkcí MP3, 4 reproduktory l

Rádio + 6–CD měnič s funkcí MP3, 6 reproduktorů  l l 

Zásuvka pro připojení externího přehrávače l l l

Otáčkoměr  l l l l l

Osvětlení vnitřního prostoru  l l l l l

Lampy na čtení vpředu  l l l l l

Kůží obšitý volant l l l

Kůží obšitá hlavice řadicí páky l l l

Středová opěrka rukou vpředu s odkládacím prostorem  l l l l l

Středová opěrka rukou vzadu (jen pro Double Cab)  l l l l

Odkládací schránka v palubní desce  l l l l l

Odkládací schránky v předních dveřích  l l l l l

Odkládací schránka před spolujezdcem, uzamykatelná a osvětlená  l l l l l

Odkládací schránka v opěradle sedadla spolujezdce  l l l l l

Vysouvatelná police na straně spolujezdce  l l l l l

Držák nápojů ve středové konzoli  l l l l l

Stříbrné doplňky přístrojové desky  l l

Sluneční clony  l l l l l

Látkové čalounění  l l l l

Kožené čalounění l

Sklápěcí opěradla zadních sedadel (jen pro Double Cab)  l l l l

Posilovač řízení  l l l l l

Výškově nastavitelný sloupek řízení  l l l l l

Odpojení zubové spojky přední nápravy RFW l l l l

Kontrolka pohonu 4×4  l l l l

Zásuvka 12 V ve středové konzoli  l l l l l

Otvírání víka palivové nádrže z místa řidiče  l l l l l

Koberečky vpředu l l l l l

Koberečky vzadu l l l l

Ocelové disky kol + pneumatiky 215 / 70 R15 l

Exteriér Basis CE TE GT GT High
Ocelové disky kol + pneumatiky 235 / 75 R15 l l

Lité disky kol + pneumatiky 245 / 70 R16 (jen pro Double Cab) l l l

Plnohodnotné rezervní kolo  l l l l l

Tónovaná skla  l l l l l

Vyhřívání zadního skla  l l l l l

Halogenové reflektory, manuálně nastavitelné l l l l l

Přední stěrače s cyklovačem l l l l l

Čtyři upevňovací oka v ložné ploše  l l

Upevňovací oka na vnější straně ložné plochy  l l l

Přední nárazník v černé barvě l

Přední nárazník v barvě karoserie l l l l

Rozšířené podběhy v barvě karoserie l l l l

Vnější kliky dveří v černé barvě l

Vnější kliky dveří v barvě karoserie  l l

Chromované vnější kliky dveří  l l

Klika zadních dveří v černé barvě l

Klika zadních dveří v barvě karoserie  l l

Chromovaná klika zadních dveří  l l

Mřížka chladiče v černé barvě l

Mřížka chladiče v barvě karoserie  l l

Chromovaná mřížka chladiče  l l

Vnější zpětná zrcátka v černé barvě l

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu  l l

Chromovaná vnější zpětná zrcátka  l l

Elektrické ovládání a vyhřívaní vnějších zpětných zrcátek l l l l l

Protisměrné otvírání křídel dveří bez B-sloupku (jen pro verzi Rap Cab)  l

Zadní vyklápěcí okna (jen pro verzi Rap Cab)  l

Zatmavená okna od B-sloupku (boční a zadní) l

Boční stupačky  l l

Vybrané příslušenství
Pryžové koberce 2 000 Kč

Tažné zařízení 12 000 Kč

Elektroinstalace 7pól 6 800 Kč

Střecha korby od 65 000 Kč

Vložka korby od 14 200 Kč

Boční stupačky 21 400 Kč

Bezpečnostní matice kol 1 500 Kč

Prodloužená záruka
Cena za 4. rok záruky 8 401 Kč

Cena za 5. rok záruky 13 140 Kč

Doplňkové služby m{zd{

Ceny příslušenství jsou orientační a nezahrnují montáž. O konkrétní nabídce pro Váš vůz se informujte u svého autorizovaného prodejce.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Na  všechny  nové  vozy  Mazda  se  vztahuje  standardní  záruka  výrob-
ce  3  roky.  Za  příplatek  je  k  dispozici  prodloužená  záruka  CarGarantie  
s volitelným rozšířením o další 1 nebo 2 roky. 

ASISTENČNÍ SLUŽBA MAZDA EUROPE SERVICE
S novým vozem Mazda získáváte asistenční službu s působností ve více 
než 40 zemích Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o rok s pod-
mínkou provedení předepsané prohlídky vozu a zápisem do digitálního ser-
visního záznamu v autorizovaném servisu Mazda. 

ELEKTRONICKÁ SERVISNÍ KNÍŽKA DSR
Záznam o servisu provedeném na Vašem voze se vkládá do digitálního servisního 
záznamu DSR, který je přístupný všem autorizovaným servisům v Evropě. Pře-
hled kompletní servisní historie vozu zvyšuje jeho hodnotu při dalším prodeji.

KVALITNÍ A DOSTUPNÝ SERVIS 
Mazda nabízí vynikající servisní pokrytí České republiky a služby za přijatelné 
ceny a v minimálních čekacích lhůtách. 

AUTOMATICKÁ PŘIPOMÍNKA SERVISU 
Pravidelná  údržba  zajistí  perfektní  provoz  Vaší  Mazdy  v  jakémkoli  ročním  
období.  Se  službou  automatické  připomínky  servisu máte  údržbu  plně  pod 
kontrolou. 

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA FINANCE
Značkové financování Mazda Finance nabízí  kompletní  paletu flexibilních  
a  spolehlivých  produktů  pro  privátní  i  firemní  zákazníky.  Nabídka  
financování zahrnuje finanční leasing, účelový úvěr a operativní leasing.


